
 

 

UCHWAŁA Nr  414 /2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 470, poz. 471, poz. 1087, poz. 2338, z 2021 r., poz. 54, poz. 720, poz. 1005), w 

związku z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 471, poz. 1363, z 2021 r. poz. 784) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Mariuszowi Majewskiemu, PESEL  

prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą DM-PROJ Mariusz Majewski, Ostrowite 172,                

87-522 Ostrowite. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas realizacji zadania pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo - Cetki na odcinku Długie - Rakowo”.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki - ……….…….………. 

2. Piotr Czarnecki - ……….….…....……. 

3. Monika Kalinowska- ……………..….….. 

4. Piotr Makowski - ………….….………. 

                                                                                         5.  Paweł Sobierajski     - ……………..…….. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Powiat Rypiński jest właścicielem drogi powiatowej  2205C Długie – Rakowo - Cetki.  

Zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo - Cetki na odcinku Długie - 

Rakowo” na odcinku o długości 2,6 km zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Rypińskiego na lata 2020-2024, przyjętej uchwalą nr XII/134/2019 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

30 grudnia 2019 r., zmienianej uchwalą uchwałą nr XVII/150/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

26 lutego 2020 r., uchwałą nr XVIII/155/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 kwietnia 2020 r., 

uchwałą nr XIX/170/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 17 czerwca 2020 r., uchwałą nr 

XXI/179/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 2 września 2020 r., uchwałą nr XXII/182/2020 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 30 września 2020 r., uchwałą nr XXIII/188/2020 Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 21 października 2020 r., uchwałą nr XXV/192/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 13 

listopada 2020 r., uchwałą nr XXVI/199/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 16 grudnia 2020 r., 

uchwałą nr XXVIII/208/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 lutego 2021 r., uchwałą nr 

XXX/217/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą nr XXXI/228/2021 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 26 maja 2021 r. oraz uchwałą nr XXXIII/238/2021 Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

W celu usprawnienia  procesu tworzenia dokumentacji projektowej, dla którego koniecznym 

jest uzyskanie szeregu uzgodnień, zezwoleń i opinii, Zarząd Powiatu w Rypinie udziela 

pełnomocnictwa w przedmiotowej sprawie panu Mariuszowi Majewskiemu, prowadzącemu 

działalność gospodarczą pod  firmą DM PROJ Mariusz Majewski, Ostrowite 172, 87-522 Ostrowite. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 414/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 7.07.2021r. 

 

Rypin, 7 lipca 2021 r. 

 

OR.077.16.2021 

 

DM PROJ 

Mariusz Majewski 

Ostrowite 172 

87-522 Ostrowite 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Zarząd Powiatu w Rypinie udziela pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Majewskiemu, PESEL 

, prowadzącemu działalność gospodarczą pod  firmą DM PROJ Mariusz Majewski, 

Ostrowite 172, 87-522 Ostrowite do: 

 

uzyskania niezbędnych w fazie projektowania uzgodnień, zezwoleń i opinii zainteresowanych 

urzędów, instytucji, zarządzających urządzeniami infrastruktury technicznej, właścicieli i 

użytkowników nieruchomości, objętych zakresem dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo - Cetki na odcinku Długie - Rakowo”. 

 

 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania zobowiązań w imieniu Zarządu 

Powiatu w Rypinie i jest związane z ponoszeniem odpowiedzialności za czynności dokonywane w 

jego ramach.  

 


